RV: ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2018-1411

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 28/03/2022 16:52
Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes reenvio memorial radicado 2018-01411, para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente;

o FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Conscjo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA
— e
Republica de Colombia

csadjitagui@cendoj.ramajudicial. gov.co
L +57-4377-23-T1 )
r& CAR 52 # 51-40 ED C.AM.I P. TORRE-A ITAGUT ANTIOQUIA

De: Expertos Abogados <notificaciones@expertosabogados.com>

Enviado: lunes, 28 de marzo de 2022 16:49

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - ltagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2018-1411

Senor
JUEZ (2°) SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
E. S. D.

Allego liquidacion de crédito de proceso bajo radicado 2018-1411, donde el demandante es BANCO
POPULAR S.A. y el demandado es JORGE LEONARDO GIRALDO GARCES.

Quedo atenta a sus comentarios

Atentamente,

Paula Andrea Bedoya Cardona
T.P. 114,733 C. 8. de la Judicatura
Tel: (4) 448 14 94

Tel: (1) 540 93 05 ABOGADOS

@ 301 445 75 21

notificaciones@expertosabogados.com




Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener informacion confidencial sometida a
secreto profesional. No estd permitida su reproduccion o distribucion sin la autorizacion expresa de EXPERTOS ABOGADOS SAS Si usted no
es el destinatario final de este correo por favor eliminelo e informenos por esta via. De acuerdo con la Ley Estatutaria 1581 de 2012 de
Proteccion de Datos y sus normas reglamentarias, el titular presta su consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente,
pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es EXPERTOS ABOGADOS SAS, cuya finalidad es la gestion administrativa,
marketing y prospeccion comercial.

Puede usted ejercer los derechos de acceso, correccion, supresion, revocacion o reclamo por infraccion sobre el manejo de sus datos
personales, mediante escrito dirigido a EXPERTOS ABOGADOS SAS a la direccion de correo electronico martinez@expertosabogados.com,
indicando en el asunto el derecho que desea ejercitar, o mediante correo ordinario remitido a Carrera 67A N° 48D 53, Medellin.




ABOGADOS

Senor

JUEZ (2°) SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

E. S. D.

REFERENCIA : DEMANDA EJECUTIVA

ASUNTO : ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE : BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADOS : JORGE LEONARDO GIRALDO GARCES
RADICADO : 2018-1411

En calidad de apoderada judicial de la entidad demandante en el proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me dirijo al sefor Juez, de conformidad con el art 446 del CGP a fin
de anexar liquidacion actualizada de la obligacion demandada, la cual asciende a la suma de
SETENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS CUAARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS
PESOS M.L. $ ($ 73, 945,600)

Anexo el documento referido

Atentamente,

—

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C. No. 43.639.171 de Medellin (Ant)
T.P. No. 114.733 del C. S. de la Judicatura

info@expertosabogados.com
www.expertosabogados.com




Nombre
Cédula

PERIODO COBRO INTERES

MORA

DESDE

HASTA

GIRALDO GARCES JORGE LEO!
107744%***
Obligacién 192030****3655

TASAE.A

Capital demandado

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

B

30,712,752
324,531
MENSUAL

INTERES CORRIENTE

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA

POR PERIODO

Jefatura Alistamiento de Garantias

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR
PERIODO

BANCO POPULAR

Producto
LIBRANZAS

ABONOS ABONO A CAPITAL

VAl oot

ESTE ES SU BANCO

ABONO A INTERES  ABONO A INTERES DE

OTROS GASTOS

CORRIENTES MORA

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 07-oct-16 | 31-oct-16 32.99% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 599,903 | $ 599,903 | $ $ $ $ - $ $
1 01-nov-16 | 30-nov-16 32.99% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 719,884 | $ 1,319,787 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-dic-16 | 31-dic-16 32.99% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 743,880 | $ 2,063,667 | $ $ $ $ -8 $ $
1 Ol-ene-17 | 31-ene-17 3351% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 754,166 | $ 2,817,832 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-feb-17 | 28-feb-17 3351% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 681,182 | $ 3,499,014 | $ $ $ $ -8 $ $
1 0l-mar-17 | 31-mar-17 3351% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 754,166 | $ 4,253,180 | $ $ $ $ -8 $ $
1 Ol-abr-17 | 30-abr-17 3350% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 729648 | $ 4,982,828 | $ $ $ $ -8 $ $
1| 01-may-17| 31-may-17| 3350% |[$ 30,712,752 | $ 324531 | $ 753,970 | $ 5,736,798 | $ $ $ $ -8 S $
1 01-jun-17 | 30-jun-17 33.50% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 729,648 | 6,466,446 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-jul-17 | 31-jul-17 32.97% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 743,585 | $ 7,210,032 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 743,585 | $ 7,953,617 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-sep-17 | 30-sep-17 32.22% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 705,309 | $ 8,658,926 | $ S $ $ -1$ $ $
1 0l-oct-17 | 31-oct-17 31.73% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 719,028 | $ 9,377,955 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 01-nov-17 | 30-nov-17 31.44% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 690,362 | $ 10,068,317 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 01-dic-17 | 31-dic-17 31.16% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 707,708 | $ 10,776,025 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 Ol-ene-18 | 31-ene-18 31.04% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 705318 | $ 11,481,343 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 01-feb-18 | 28-feb-18 3152% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 645,683 | $ 12,127,026 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 Ol-mar-18 | 31-mar-18 31.02% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 705,020 | $ 12,832,046 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 01-abr-18 | 30-abr-18 30.72% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 676,486 | S 13,508,532 | $ $ $ $ -1$ $ $
1| 01-may-18| 31-may-18| 3066% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 697,837 | $ 14,206,369 | $ $ $ $ -1$ S $
1 01-jun-18 | 30-jun-18 30.42% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 670,682 | $ 14,877,051 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-jul-18 | 31-jul-18 30.05% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 685,521 | $ 15,562,572 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 682,810 | $ 16,245,383 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-sep-18 | 30-sep-18 29.72% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 656,989 | $ 16,902,372 | $ S $ $ -1$ $ $
1 Ol-oct-18 | 31-oct-18 29.45% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 673,450 | $ 17,575,822 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 01-nov-18 | 30-nov-18 29.24% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 647,624 | $ 18,223,446 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 01-dic-18 | 31-dic-18 29.10% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 666,484 | S 18,889,930 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 Ol-ene-19 | 31-ene-19 28.74% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 659,195 | $ 19,549,125 | $ $ $ -1$ $ $
1 01-feb-19 | 28-feb-19 29.55% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 610,189 | $ 20,159,314 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 0l-mar-19 | 31-mar-19 29.06% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 665,574 | $ 20,824,887 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 01-abr-19 | 30-abr-19 28.98% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 642,635 | $ 21,467,523 | $ $ $ $ -1$ $ $
1| 01-may-19| 31-may-19| 29.01% |[$ 30,712,752 | $ 324531 | $ 664,663 | S 22,132,186 | $ $ $ $ -1$ S $
1 01-jun-19 [ 30-jun-19 28.95% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 642,047 | $ 22,774,233 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-jul-19 | 31-jul-19 28.92% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 662,842 | $ 23,437,075 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 664,056 | $ 24,101,131 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-sep-19 | 30-sep-19 28.98% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 642,635 | $ 24,743,766 | $ S $ $ -1$ $ $
1 0l-oct-19 | 31-oct-19 2865% | S 30,712,752 | $ 324531 | $ 657,369 | $ 25,401,135 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 01-nov-19 | 30-nov-19 2855% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 634,101 | $ 26,035,237 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 01-dic-19 | 31-dic-19 2837% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 651,580 | $ 26,686,817 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 01-ene-20 | 31-ene-20 2816% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 647,306 | $ 27,334,123 | $ $ $ $ -1$ $ $
1 01-feb-20 | 29-feb-20 2859% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 613,819 | $ 27,947,942 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-mar-20 | 31-mar-20 2843% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 652,800 | $ 28,600,742 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 624,059 | $ 29,224,801 | $ $ $ $ -8 $ $
1| 01-may-20 | 31-may-20 | 27.29% |[$ 30,712,752 | $ 324531 | $ 629,526 | $ 29,854,327 | $ $ $ $ -8 S $
1 01-jun-20 | 30-jun-20 27.18% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 607,134 | $ 30,461,462 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-jul-20 | 31-jul-20 27.18% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 627,372 [ $ 31,088,833 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 632,600 | $ 31,721,434 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-sep-20 | 30-sep-20 27.53% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 613,977 [ $ 32,335411 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-oct-20 | 31-oct-20 27.14% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 626,448 | $ 32,961,859 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 598,778 | $ 33,560,637 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-dic-20 | 31-dic-20 26.19% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 606,974 | $ 34,167,612 | $ $ $ $ -8 $ $
1 Ol-ene-21 | 31-ene-21 2598% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 602,627 | $ 34,770,239 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-feb-21 | 28-feb-21 2631% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 550,476 | $ 35,320,714 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 605,422 | $ 35,926,137 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-abr-21 | 30-abr-21 2597% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 583,007 | $ 36,509,144 | $ $ $ $ -8 $ $
1| 01-may-21 | 31-may-21 2583% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 599,517 | $ 37,108,661 | $ $ $ $ -8 S $
1 01-jun-21 [ 30-jun-21 25.82% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 579,877 | $ 37,688,538 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 598,272 | $ 38,286,810 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 600,140 | $ 38,886,950 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 30,712,752 | $ 324,531 [ $ 579,275 | $ 39,466,224 | $ S $ $ -1$ $ $
1 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 595,158 | $ 40,061,382 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 581,683 | $ 40,643,065 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 606,974 | $ 41,250,039 | $ $ $ $ -8 $ $
1 Ol-ene-22 | 31-ene-22 2649% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 613172 | 41,863,211 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 571,658 | $ 42,434,870 | $ $ $ $ -8 $ $
1 01-mar-22 | 23-mar-22 27.71% | $ 30,712,752 | $ 324531 | $ 473,447 | $ 42,908,317 | $ $ $ $ -1$ $ $

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO




Cuota

FECHA DE
EXIGIBILIDAD

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO S0
CAPITAL INSOLUTO $30,712,752
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 324,531
|INTERES MORA CAP.VENCIDO S0
[INTERES MORA CAPITAL INSOLUT $ 42,908,317

ALDO TOTAL

$ 73,945,600

VALOR

PERIODO COBRO INTERES MORA

DESDE [ HASTA

TASA DE MORA
AUTORIZADA

SUPERBANCARIA

INTERES
MORA



